(א) 29, 29: סע' 1972-פקודת סימðי מסחר [ðוסח חדש], תשל"ב

ה ח ל ט ה

(להלן: מילועוף איðטגרציית פטם אגודה שיתופית חקלאית בע"מלפðיי בקשתן המשותפת של .1

ו מילועוף" " ðטו מליðדה סחר בע"מ") יקראו להלן: "ðטו (להלן: , לבטל "המבקשות ") אשר

(להלן: 1972-[ðוסח חדש], התשל"ב פקודת סימðי מסחרל (א) 29סעיף את הליכי התחרות לפי

) בע"מ 2001מוצרי עוף טוב (שים על ידי כל אחת מהן ועל ידי ") בין הסימðים המבוקהפקודה"

). המשיבה"" או " עוף טוב(להלן: "

בהתאם .2 תחרות הליך ðיהול המצדיקים התðאים כי סבורות לפקודה 29לסעיף המבקשות

רישו על להורות יש וכי בעðייððו מתקיימים המשיבה איðם שבכותרת.